



AGENCE DE CAHORS  
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS  
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005278 / P 011767 / L 000001  
EURL ENTREPRISE ALIAGA  
F01/10197/4594  
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE  
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 2  
FACTURE 26010043174 DU 31/01/2026

| NUMÉRO ARTICLE | DÉSIGNATION ARTICLE                                                                                                                           | QUANTITÉ | U F |  | PRIX UNITAIRE NET | MONTANT HORS TAXES | T V A |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--|-------------------|--------------------|-------|
| 060763L        | BEC MOBILE CHROME<br>ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                   | 1        |     |  | 0,02              | 0,02               | 2     |
|                | BOUCHON CU SOUD F 18                                                                                                                          | 2        | 1   |  | 0,59              | 1,18               | 2     |
| 060762A        | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                                        | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
|                | BOUCHON CU SOUD F 16                                                                                                                          | 2        | 1   |  | 0,41              | 0,82               | 2     |
| 060761P        | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                                        | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
|                | BOUCHON CU SOUD F 14                                                                                                                          | 2        | 1   |  | 0,43              | 0,86               | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                                        | 2        |     |  | 0,01              | 0,02               | 2     |
|                | TOTAL BL                                                                                                                                      |          |     |  |                   | 57,90              |       |
| 3363288        | V.CDE: PRIS LE 21/01/26<br>21/01/26 BL ZM0237<br>SUPPORT MURAL A/NIVEAU MS223<br>L1000MM HT 375MM BRAS 550MM<br>CHARGE MAX.140KG<br>MS223 105 | 1        | 1   |  | DFLE<br>28,45     | 28,45              | 2     |
| 1441614        | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                                        | 1        |     |  | 0,02              | 0,02               | 2     |
|                | GAZ ACETYLE OXYFLAM 1000 0.8M3                                                                                                                | 1        | 1   |  | 87,70             | 87,70              | 2     |
|                | PETITE BOUTEILLE - 320                                                                                                                        |          |     |  |                   |                    |       |
|                | TOTAL BL                                                                                                                                      |          |     |  |                   | 116,17             |       |
| 044746A        | V.CDE:<br>21/01/26 BL ZM0502<br>TUBE PVC 32<br>BARRE DE 4M<br>20052040                                                                        | 8,00     | 4   |  | DFLE<br>1,14      | 9,12               | 2     |
| 044755V        | SOIT 2 PIECE(S)<br>ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                     | 8        |     |  | 0,05              | 0,40               | 2     |
|                | TUBE PVC 40<br>BARRE DE 4M<br>20052041                                                                                                        | 12,00    | 4   |  | 1,34              | 16,08              | 2     |
| 2040459        | SOIT 3 PIECE(S)<br>ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                     | 12       |     |  | 0,06              | 0,72               | 2     |
|                | COLLIERS INCOLORES 3,6 X 200                                                                                                                  | 100      | 3   |  | 5,54              | 5,54               | 2     |
| 114147Z        | L-3.5-215<br>SIPHON MAL SIMPLE HORIZ. YH42C                                                                                                   | 2        | 1   |  | 5,40              | 10,80              | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                                        | 2        |     |  | 0,02              | 0,04               | 2     |
|                | TOTAL BL                                                                                                                                      |          |     |  |                   | 42,70              |       |
| 1174659        | V.CDE:<br>28/01/26 BL ZT1179<br>CLAPET EQUILIBREUR CEP100-<br>PRESSION - AERATEUR A MEMBRANE<br>100-110 BLANC - 43 L/SEC.                     | 1        | 1   |  | DFLE<br>77,71     | 77,71              | 2     |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                                                        | 1        |     |  | 0,02              | 0,02               | 2     |

|                  |                    |  |               |          |             |             |
|------------------|--------------------|--|---------------|----------|-------------|-------------|
| U.F. : Unité     |                    |  |               |          |             |             |
| Facturation      |                    |  |               |          |             |             |
| 1 - pièce        |                    |  |               |          |             |             |
| 2 - paire        |                    |  |               |          |             |             |
| 3 - cent pièces  |                    |  |               |          |             |             |
| 4 - mètre        |                    |  |               |          |             |             |
| 5 - cent mètres  |                    |  |               |          |             |             |
| 6 - mètre carré  |                    |  |               |          |             |             |
| 7 - kilo         |                    |  |               |          |             |             |
| 8 - cent kilo    |                    |  |               |          |             |             |
| 9 - centimètre   |                    |  |               |          |             |             |
| A - mille pièces |                    |  |               |          |             |             |
| B - kilomètre    |                    |  |               |          |             |             |
| C - tonne        |                    |  |               |          |             |             |
| D - millimètre   |                    |  |               |          |             |             |
|                  | TOTAL MARCHANDISES |  | CODE TVA TAUX | BASE TVA | MONTANT TVA | NET A PAYER |
|                  | HORS TAXES         |  |               |          |             |             |

AGENCE DE CAHORS  
Z.A. DE REGOURD  
  
46000 CAHORS  
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA  
  
938 RTE DE LA COUROUTELLE  
  
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 3  
  
FACTURE 26010043174 DU 31/01/2026

| NUMÉRO ARTICLE | DÉSIGNATION ARTICLE                                                                                                 | QUANTITÉ | U F |  | PRIX UNITAIRE NET    | MONTANT HORS TAXES   | T V A  |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--|----------------------|----------------------|--------|
|                | TOTAL BL                                                                                                            |          |     |  |                      | 77,73                |        |
| 1370355        | V.CDE: ERIC<br>28/01/26 BL ZT1349<br>THERMOSTAT A REARMEMENT MANUEL<br>PLANCHER CHAUFFANT<br>86900100               | 2        | 1   |  | DFLE<br>17,97        | 35,94                | 2      |
| 4156875        | CARTE ELECTRONIQUE CZ-NS5P                                                                                          | 1        | 1   |  | 141,23               | 141,23               | 2      |
|                | ECO-PARTICIPATION DEEE                                                                                              | 1        |     |  | 0,04                 | 0,04                 | 2      |
| 4157339        | SONDE D"AMBIANCE PAW-A2W-TSRT                                                                                       | 2        | 1   |  | 32,59                | 65,18                | 2      |
|                | ECO-PARTICIPATION DEEE                                                                                              | 2        |     |  | 0,04                 | 0,08                 | 2      |
| 4157340        | SONDE BALL TAMPON PAW-A2W-TSBU<br>PAW-A2W-TSBU                                                                      | 1        | 1   |  | 15,34                | 15,34                | 2      |
|                | ECO-PARTICIPATION DEEE                                                                                              | 1        |     |  | 0,04                 | 0,04                 | 2      |
| 4257039        | PAIRE RUBBER FOOT 600 FIX7039<br>600X130X95MM<br>FINITION GRAIN FIN<br>VIS FOURNIES<br>DXS 600<br>LOT DE 2 PIECE(S) | 1        | 1   |  | 31,87                | 31,87                | 2      |
|                | ECO-PARTICIPATION PMCB                                                                                              | 1        |     |  | 0,01                 | 0,01                 | 2      |
| 4157341        | SONDE DE DEPART PAW-A2W-TSHC<br>PAW-A2W-TSHC                                                                        | 2        | 1   |  | 31,96                | 63,92                | 2      |
|                | ECO-PARTICIPATION DEEE                                                                                              | 2        |     |  | 0,04                 | 0,08                 | 2      |
| 4289100        | GR. HYDR. DIRECT DN20 GDA311<br>61003310                                                                            | 2        | 1   |  | 252,49               | 504,98               | 2      |
|                | TOTAL BL                                                                                                            |          |     |  |                      | 858,71               |        |
| 024431F        | V.CDE: 29/01/26 BL ŽV0094<br>REDUCTION CU SOUD MF 12-10<br>ECO-PARTICIPATION PMCB                                   | 4<br>4   | 1   |  | DFLE<br>1,04<br>0,01 | 4,16<br>0,04<br>4,20 | 2<br>2 |
|                | TOTAL BL                                                                                                            |          |     |  |                      |                      |        |

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

|                                                                                                                                                                                                                 |                               |                                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|--------------|
| U.F : Unité Facturation                                                                                                                                                                                         | PAYABLE PAR L.C.R.            | 28/02/26                            | 1.999,25 EUR |
| 1 - pièce<br>2 - paire<br>3 - cent pièces<br>4 - mètre<br>5 - cent mètres<br>6 - mètre carré<br>7 - kilo<br>8 - cent kilo<br>9 - centimètre<br>A - mille pièces<br>B - kilomètre<br>C - tonne<br>D - millimètre | TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES | F.G. 9,90<br>Ecop 2,17<br>DEEE 0,24 | NET A PAYER  |
|                                                                                                                                                                                                                 | 1.653,73                      | 2 20,00 1.666,04 333,21             | 1.999,25 EUR |